РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            18 декабря 2017 г.                                                                                №130
              О внесении изменений постановление

              администрации городского поселения Хомутово

              Новодеревеньковского района Орловской области
              от 23.06.2016 г.  № 42 «Об утверждении Административного

     регламента предоставления муниципальной услуги

     "Подготовка и выдача разрешений на строительство,

      реконструкцию объектов капитального строительства,

      а также на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных

      на территории городского поселения Хомутово

      Новодеревеньковского района Орловской области,

      осуществляемых в целях малоэтажного жилищного

      строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»
             Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области,   администрация городского поселения Хомутово ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановлен администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области от 23.06.2016 г. № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, осуществляемых в целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

подпункт 2.4.1. пункта 2.2. раздела 2. изложить в следующей редакции:

 « 2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

          2. Настоящее постановление разместить на Интернет сайте администрации городского поселения Хомутово http://adminhomutovo.ru/.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       Глава городского поселения Хомутово                                              С.К.Овчинников